
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 10 de maig de 2022, del director general 
d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de subvenci-
ons destinades a entitats participants en el nivell d’inicia-
ció al rendiment en els XL Jocs Esportius de la Comunitat 
Valenciana per al curs/temporada 2021-2022. [2022/4142]

RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2022, del director gene-
ral de Deporte, por la cual se resuelve la convocatoria 
de subvenciones destinadas a entidades participantes en 
el nivel de iniciación al rendimiento en los XL Juegos 
Deportivos de la Comunitat Valenciana para el curso/tem-
porada 2021-2022. [2022/4142]

La Orden 23/2017, de 14 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, por la cual se aprueban las bases regu-
ladoras para la concesión de subvenciones a entidades participantes 
en el nivel de iniciación al rendimiento en los Juegos Deportivos de 
la Comunitat Valenciana (DOGV 8065, 19.06.2017), establece en el 
artículo 3.1 que el procedimiento se iniciará de oficio, en régimen de 
concurrencia competitiva, por convocatoria pública mediante una reso-
lución.

Por eso, en virtud de las facultades conferidas por la Orden 23/2017, 
de 14 de junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura 
y Deporte, antes mencionada, y el Decreto 173/2020, de 30 de octubre, 
del Consell, por el cual se aprueba el Reglamento orgánico y funcional 
de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, el director general 
de Deporte convocó, por Resolución de 17 de noviembre de 2021, sub-
venciones a entidades participantes en el nivel de iniciación al rendi-
miento en los XL Juegos Deportivos de la Comunitat Valenciana para 
el curso/temporada 2021-2022 (DOGV 9226, 30.11.2021).

En el artículo 5 de la Orden 23/2017, de 14 de junio, de la Conselle-
ria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, antes mencionada, 
se establecen la designación de la comisión técnica de evaluación y los 
criterios de valoración.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y en 
virtud de lo que se dispone en los artículos 59 y 164 de la Ley 1/2015, 
de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector públi-
co instrumental y de subvenciones, y la disposición adicional segunda 
de la Orden 23/2017, resuelvo:

Primero
Conceder a las entidades que a continuación se indican, las subven-

ciones siguientes por un importe total de 420.000 euros:

L’Ordre 23/2017, de 14 de juny, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, per la qual s’aproven les bases regula-
dores per a la concessió de subvencions a entitats participants en el 
nivell d’iniciació al rendiment en els Jocs Esportius de la Comunitat 
Valenciana (DOGV 8065, 19.06.2017), estableix en l’article 3.1 que el 
procediment s’iniciarà d’ofici, en règim de concurrència competitiva, 
per convocatòria pública mitjançant una resolució.

Per això, en virtut de les facultats conferides per l’Ordre 23/2017, 
de 14 de juny, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i 
Esport, abans esmentada, i el Decret 173/2020, de 30 d’octubre, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Con-
selleria d’Educació, Cultura i Esport, el director general d’Esport va 
convocar, per Resolució de 17 de novembre de 2021, subvencions a 
entitats participants en el nivell d’iniciació al rendiment en els XL Jocs 
Esportius de la Comunitat Valenciana per al curs/temporada 2021-2022 
(DOGV 9226, 30.11.2021).

En l’article 5 de l’Ordre 23/2017, de 14 de juny, de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, abans esmentada, s’esta-
bleixen la designació de la comissió tècnica d’avaluació i els criteris 
de valoració. 

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i en 
virtut del que es disposa en els articles 59 i 164 de la Llei 1/2015, de 6 
de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instru-
mental i de subvencions, i la disposició addicional segona de l’Ordre 
23/2017, resolc:

Primer
Concedir a les entitats que a continuació s’indiquen, les subven-

cions següents per un import total de 420.000 euros:

PROVÍNCIA D’ALACANT

ENTITAT CIF SUBVENCIÓ LOCALITAT

AKRA BARBARA RUGBY CLUB G03410842 545 € ALACANT

CLUB ATLETICO MONTEMAR G03097649 4.809 € ALACANT

CLUB ATLETISMO ALICANTE G54773015 687 € ALACANT

CLUB ATLETISMO APOL-ANA G03845500 1.911 € ALACANT

CLUB BALOMANO EÓN ALICANTE G03780798 644 € ALACANT

CLUB BALONCESTO SAN BLAS DE ALICANTE G03731718 2.873 € ALACANT

CLUB BASKET ALFUBERETA ALICANTE G54941653 2.532 € ALACANT

CLUB DE BALONCESTO FEMENINO CABO MAR V54045620 2.077 € ALACANT

CLUB DE BASQUET SAN GABRIEL DE ALICANTE G02716652 4.061 € ALACANT

CLUB DEPORTIVO SALESIANOS ALICANTE G03488152 257 € ALACANT

CLUB TRIATLON ARENA ALICANTE G54421490 743 € ALACANT

COLEGIO SAN AGUSTIN R0300309B 545 € ALACANT

COMUNIDAD INMACULADA PROVINCIAL DE ESPAÑA COMPAÑIA DE 
JESUS R0300028H 1.256 € ALACANT

FUNDACION BALONMANO AGUSTINOS ALICANTE G01702935 1.040 € ALACANT

FUNDACION LUCENTUM BALONCESTO ALICANTE G54856687 5.753 € ALACANT

SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA CAROLINAS G03067550 1.461 € ALACANT

SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA SAN BLAS G03055100 682 € ALACANT



ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO G02850139 273 € ALBATERA

CLUB BALONCESTO ATLETICO ALBATERA G54859657 425 € ALBATERA

CLUB RACING PLAYA SAN JUAN G54367339 693 € ALACANT

CLUB BASQUET JOVENTUT D’ALCOI G54742150 1.403 € ALCOI

CLUB NOUBROT BASQUET ALCOI G53163838 2.795 € ALCOI

CLUB ATLETISMO ALCOY G03464039 675 € ALCOI

CLUB VOLEIBOL ACE DE ALMORADÍ G54682737 1.040 € ALMORADÍ

CLUB BALONMANO ALMORADÍ G03183506 297 € ALMORADÍ

CLUB BASQUETBOL ALTEA G03739083 1.380 € ALTEA

CLUB DEPORTIVO TRIASPE G54309406 662 € ASPE

CLUB BALONCESTO ASPE G03216447 1.316 € ASPE

CLUB BALONCESTO BENIDORM G03676814 4.149 € BENIDORM

CLUB BALONMANO BENIDORM FOIETES G53133484 743 € BENIDORM

CLUB NATACION AMIGOS ILLA BENIDORM G54793971 337 € BENIDORM

CLUB VOLEIBOL PLAYAS DE BENIDORM G54459607 1.560 € BENIDORM

AJUNTAMENT BENISSA P0304100A 821 € BENISSA

CLUB BALONCESTO BENISSA G03697315 425 € BENISSA

C.D BIARENSE G03871688 347 € BIAR

AYUNTAMIENTO DE CALLOSA P0304900D 425 € CALLOSA DE SEGURA

CLUB BALONCESTO IFACH CALPE V54435193 2.482 € CALP

CLUB BALONCESTO CATRAL G53393880 914 € CATRAL

CLUB DE BALONCESTO IRIS CONTESTANO G03522380 425 € COCENTAINA

CLUB ATLETISME CREVILLENT G53908737 242 € CREVILLENT

C.D DIANIUM G03691086 1.012 € DÉNIA

CLUB DEPORTIVO GARBI DENIA G03287950 297 € DÉNIA

CLUB NATACION DIANIUM—CLUB NATACION DENIA G54625942 238 € DÉNIA

DENIA BASQUET CLUB G53124293 4.479 € DÉNIA

CLUB ATLETISMO DOLORES G03666021 65 € DOLORES

CLUB DE BASQUET EL VERGER G53055638 339 € EL VERGER

CLUB ATLETISMO ELDA G03468741 931 € ELDA

CLUB BALONCESTO ELDA G03319779 2.641 € ELDA

CLUB BALONMANO FEMENINO ELDA G03407962 693 € ELDA

ASOCIACIÓN ELCHE CLUB NATACIÓN G03720364 495 € ELX

CLUB BALONCESTO ILICITANO G03682069 4.530 € ELX

CLUB BALONMANO ELCHE G03279676 1.238 € ELX

CLUB BALONMANO PROMESAS ELCHE G54432018 198 € ELX

CLUB BALONMANO SPORTING ELIKE G54700158 297 € ELX

CLUB BALONMANO TORREBANDA G42590711 743 € ELX

CLUB DE ATLETISMO ELCHE DECATLON G03230596 1.444 € ELX

CLUB DE TENIS ASPRILLAS ELCHE G42737585 614 € ELX

CLUB DE TRIATLON LA DOSCIENTOS OCHO DE ELCHE G54884333 1.100 € ELX

CLUB DEPORTIVO SALESIANOS ELCHE G02877983 1.906 € ELX

CLUB JUVENTUD ATLETICA ELCHE G03244720 1.057 € ELX

CLUB VOLEIBOL ELCHE G03517521 1.213 € ELX

CLUB VOLEYBOL ILICITANO CARRUS G53388336 347 € ELX

ELCHE CLUB RUGBY UNION G03352614 545 € ELX

ILLICE BASKET CLUB G54513080 4.702 € ELX

CLUB BALONCESTO GUARDAMAR G03217932 1.107 € GUARDAMAR DEL SEGURA

CLUB BALONCESTO TEIXERETA DE IBI G03350410 2.579 € IBI

CLUB BALONMANO L’ALFAS DEL PI G54967260 149 € L’ALFÀS DEL PI

CLUB DE BASQUET TERRA L’ALFAS DEL PI G54649876 3.264 € L’ALFÀS DEL PI



CLUB VOLEIBOL LA NUCIA G54167176 347 € LA NUCIA

CLUB ATLETISME LA VILA G03673811 649 € LA VILA JOIOSA

CLUB DE BASKET LA VILA G03668530 1.941 € LA VILA JOIOSA

VILLAJOYOSA RUGBY CLUB G03165503 545 € LA VILA JOIOSA

CLUB HANDBOL SANTA BARBARA DE MONÒVER G54584974 446 € MONÒVER

CLUB NATACION INSTINTO DEPORTIVO MONOVER G53002846 99 € MONÒVER

CLUB MURO BASQUET ALMOROIG G54511597 425 € MURO DE ALCOY

CLUB BALONCESTO INNOVA MUTXAMEL G53885422 2.375 € MUTXAMEL

CLUB DE BALONCESTO JORGE JUAN G03242385 5.036 € NOVELDA

AYUNTAMIENTO D’ONDARA P0309500G 2.176 € ONDARA

CENTRE ESPORTIU COLIVENC V03518263 815 € ONIL

CLUB DEPORTIVO ONIL G03230554 2.154 € ONIL

AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA P0309900I 564 € ORIHUELA

CLUB BALONCESTO ORIBASKET G54715966 1.866 € ORIHUELA

CLUB TRIATLON PASICO A PASICO G54814835 205 € ORIHUELA

CLUB BÀSQUET PEDREGUER G03760485 2.090 € PEDREGUER

CLUB BASQUET PEGO G03595576 1.590 € PEGO

CLUB ATLETISMO PETRER G53120283 289 € PETRER

CLUB ATLETISMO PETRER CAPET G03720075 1.229 € PETRER

CLUB BALONCESTO PETRER G54418223 1.510 € PETRER

CLUB BALONMANO PETRER G03732393 842 € PETRER

CLUB CENTRO DE NATACIÓN DE PETRER V53103636 832 € PETRER

CLUB NATACION CMD HORADADA G42649087 416 € PILAR DE LA HORADADA

CLUB BALONCESTO SIGLO XXI RAFAL G54054663 425 € RAFAL

CLUB ATLETISME SANT JOAN G03838216 1.239 € SANT JOAN D’ALACANT

CLUB VOLEIBOL SANT JOAN D’ALACANT G03241130 1.386 € SANT JOAN D’ALACANT

C.D.ADESAVI SAN VICENTE G03229598 5.593 € SANT VICENT DEL RASPEIG

CLUB ATLETISMO SAN VICENTE G03892189 915 € SANT VICENT DEL RASPEIG

CLUB NATACIÓN SAN VICENTE G03527785 693 € SANT VICENT DEL RASPEIG

SANT VICENT RUGBI CLUB G54953260 248 € SANT VICENT DEL RASPEIG

CLUB BASKET EL FARO GRAN ALACANT G54814454 1.542 € SANTA POLA

CLUB DE BALONCESTO CABO DE SANTA POLA G54942305 850 € SANTA POLA

CLUB DEPORTIVO POLANENS G54450200 1.213 € SANTA POLA

CLUB NATACIÓN SAX G03683158 178 € SAX

AYUNTAMIENTO DE TEULADA P0312800F 1.171 € TEULADA

CLUB ATLETISMO TORREVIEJA G03617222 951 € TORREVIEJA

CLUB BALONMANO MARE NOSTRUM TORREVIEJA G54643002 1.337 € TORREVIEJA

CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENAS G03500923 505 € VILLENA

CLUB BALONCESTO V-74 DE VILLENA G03448297 2.505 € VILLENA

CLUB NATACION ALTO VINALOPO DE VILLENA G03234622 475 € VILLENA

CLUB D’ATLETISME LLEBEIG XÀBIA G03737608 382 € XÀBIA

CLUB DE BASQUET JOVENTUT XÀBIA G03500857 2.547 € XÀBIA

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ

ENTITAT CIF SUBVENCIÓ LOCALITAT

CLUB ALMASSORA BALONMANO G12289203 1.089 € ALMASSORA

CLUB BALONMANO VIRGEN DE GRACIA G12916227 495 € ALTURA

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT G12244521 488 € BENICARLÓ

CLUB BALONCESTO BENICARLÓ G12262408 4.152 € BENICARLÓ

CLUB HANDBOL BENICARLÓ G12305025 446 € BENICARLÓ



CLUB HANDBOL UNIO ESPORTIVA BETXÍ G12079059 594 € BETXÍ

CLUB BALONCESTO BURRIANA G12068433 4.408 € BORRIANA

ASOC. AMICS DEL BASQUET G12380887 3.952 € CASTELLÓ

CLUB ATLETISME PLAYAS DE CASTELLÓN G12081154 2.609 € CASTELLÓ

CLUB BALONCESTO CASTELLÓN V12215489 5.433 € CASTELLÓ

CLUB DEPORTIVO BALONMANO CASTELLÓN G12248282 644 € CASTELLÓ

CLUB NATACION NADOS CASTELLON G12941811 475 € CASTELLÓ

CLUB TRIATLO TRITRAIL CASTELLÓ DE LA PLANA G44508497 2.678 € CASTELLÓ

CLUB VOLEI GRAU CASTELLÓ G12381380 866 € CASTELLÓ

CLUB VOLEIBOL L’ILLA GRAU G12236840 1.040 € CASTELLÓ

CLUB VOLEIBOL MEDITERRANEO CASTELLÓN G12717500 1.560 € CASTELLÓ

DIPUTACION PROVINCIAL DE CASTELLÓN P1200000F 1.065 € CASTELLÓ

NOU BASQUET FEMENI CASTELLÓ G12325122 3.211 € CASTELLÓ

CLUB NATACIÓN CASTALIA CASTELLÓN G12081089 911 € CASTELLÓ

L’ALCORA BASQUET CLUB G12104097 1.532 € L’ALCORA

CLUB D’ATLETISME LA VALL D’UIXÓ G12288155 337 € LA VALL D’UIXÓ

CLUB DE BASQUET VALL D’UIXO G12092953 3.009 € LA VALL D’UIXÓ

CLUB NATACIO LA VALL D’UIXÓ G12880639 178 € LA VALL D’UIXÓ

CLUB TRIATLON LA VALL D’UIXÓ G12853297 398 € LA VALL D’UIXÓ

CLUB BALONCESTO MONCOFA G12322020 891 € MONCOFA

CLUB ATLETISME NOULAS G12286357 102 € NULES

CLUB HANDBOL NULES G12546768 297 € NULES

CLUB TARONJA BASKET NULES G44528529 763 € NULES

CLUB TRIATLÓ TRINOULAS G44515732 498 € NULES

CLUB AMICS HANDBOL D’ONDA G12851879 990 € ONDA

CLUB BALONCESTO ONDA G12298907 1.655 € ONDA

CLUB ATLETISME VILA-REAL G12223616 1.002 € VILA-REAL

CLUB ESPORTIU BASQUET VILA-REAL G12231965 2.934 € VILA-REAL

CLUB NATACIO VILA-REAL G12074316 772 € VILA-REAL

CLUB VILA-REAL BASQUET G12374591 2.088 € VILA-REAL

VILA-SWIN FONDISTAS CLUB NATACION G12973475 396 € VILA-REAL

CLUB BASQUET VINARÒS SERVOL G12850327 1.913 € VINARÒS

CLUB ESPORTIU DE VINARÒS G12263240 811 € VINARÒS

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

ENTITAT CIF SUBVENCIÓ LOCALITAT

AYUNTAMIENTO DE ALAQUÀS P4600500E 318 € ALAQUÀS

CLUB SPORTIU XE D’ALAQUÀS G46651303 2.906 € ALAQUÀS

CLUB NOU BASQUET ALBORAIA G96784160 2.412 € ALBORAIA

CLUB BALONCESTO ALDAYA G46718250 3.779 € ALDAIA

CLUB DEPORTIVO NATACION ALDAYA G98402407 178 € ALDAIA

CLUB DE BASQUET ALGEMESÍ G46347704 2.286 € ALGEMESÍ

CLUB DE NATACION XÚQUER DE ALGEMESI G96088448 158 € ALGEMESÍ

CLUB TRIATLO VIALTERRA ALGEMESÍ G98665821 641 € ALGEMESÍ

CLUB BALONCESTO ALGINET G96069232 3.175 € ALGINET

CLUB JÓVENS D’ALMÀSSERA G46415188 1.380 € ALMÀSSERA

CLUB BALONCESTO ALMUSSAFES G96700125 1.950 € ALMUSSAFES

CLUB DE CORRER LA RABOSA G46771382 660 € ALZIRA

CLUB NATACIÓ TRENCAONES ALZIRA G98826258 931 € ALZIRA

NOU BASQUET ALZIRA G96885546 2.890 € ALZIRA



CLUB BASQUET MARCELINA BENIFAIÓ G96494315 2.458 € BENIFAIÓ

CLUB ESPORTIU ATLETIC BÉTERA G97248264 1.982 € BÉTERA

CLUB NATACION SOS BÉTERA G46845848 535 € BÉTERA

CLUB BALONCESTO ANDROS BURJASSOT G46711362 2.867 € BURJASSOT

CLUB BALONMANO BURJASSOT G98933286 594 € BURJASSOT

CLUB D’ATLETISME ELS SITGES G96821244 728 € BURJASSOT

CLUB ATLETISMO CANALS G46938395 307 € CANALS

CLUB DE BASQUET LA FOGUERA DE CANALS G98844608 1.339 € CANALS

CLUB NATACION LA COSTERA G46734448 812 € CANALS

CLUB ATLETISME ELS COIXOS CARLET G96308937 166 € CARLET

CLUB TRIATLON CARLET G97555072 427 € CARLET

CLUB D’ATLETISME EL CASTELLET G96348495 283 € CASTELLÓ

CLUB ATLETISMO CATARROJA UNIÓ ESPORTIVA G96347398 243 € CATARROJA

CLUB DEPORTIVO BERENGUER DALMAU G96494513 2.085 € CATARROJA

CLUB HANDBOL FLORIDA CATARROJA G97297303 594 € CATARROJA

CLUB SIRENAS DE CATARROJA G46799284 257 € CATARROJA

CLUB ALTO TURIA BALONMANO CHELVA G40538811 149 € CHELVA

CLUB BALONCESTO CHIVA G96172325 1.596 € CHIVA

GRUP RECREACIÓ ESPORTIVA ATLETISME ELS CORBS G40550147 153 € CORBERA

CLUB BASQUET CULLERA G46444493 1.230 € CULLERA

CLUB RUGBY INTER G98476286 545 € CULLERA

CLUB ATLETISME SAFOR G46623831 1.001 € GANDIA

CLUB BALONMANO GANDIA G97256002 297 € GANDIA

CLUB DE CORRER EL GARBI G96455233 426 € GANDIA

CLUB VOLEIBOL GANDIA G46679312 1.040 € GANDIA

I.E.S. VELES E VENTS S4600005E 347 € GANDIA

NATACIO I ESPORTS GANDIA G46420675 535 € GANDIA

UPB GANDIA-CLUB DE BASQUET UNITS PEL BASQUET G98455801 6.515 € GANDIA

CLUB BASQUET GENOVES G96372966 2.730 € GENOVÉS,EL

CLUB BALONCESTO ATLETICO GODELLA G98822976 930 € GODELLA

CLUB BASQUET L’HORTA DE GODELLA G96220116 8.664 € GODELLA

CLUB DEPORTIVO SAGRADO CORAZÓN G96550777 2.204 € GODELLA

BASQUET CLUB L’ALCUDIA G96325998 2.021 € L’ALCÚDIA

CLUB NATACION NEPTUNO L’ALCUDIA G98481518 238 € L’ALCÚDIA

CLUB ATLETISMO L’ELIANA G46436754 556 € L’ELIANA

CLUB DE BALONCESTO JÓVENS L’ELIANA G97783401 4.799 € L’ELIANA

CLUB BASQUET L’OLLERIA G02760429 1.316 € L’OLLLERIA

CLUB BASQUET LA POBLA DE VALLBONA G96334404 682 € LA POBLA DE VALLBONA

CLUB BALONMANO LLÍRIA G96012208 693 € LLÍRIA

CLUB ATLETISMO TRAGALEGUAS G96734587 915 € MANISES

CLUB NATACION FENIX MANISES G98319023 178 € MANISES

MASSALFASSAR ATHLETIC CLUB F.S G98253933 425 € MASSALFASSAR

CLUB DE BASQUET PROMESES DE MASSAMAGRELL G40583486 1.380 € MASSAMAGRELL

AJUNTAMENT DE MASSANASSA P4616700C 850 € MASSANASSA

CLUB BALONMANO MISLATA GREGORIO MAYANS G97005540 545 € MISLATA

CLUB FENT CAMÍ G46928784 248 € MISLATA

CLUB HANDBOL MISLATA-SAGRADO CORAZON G97580542 396 € MISLATA

CLUB NATACION PISCIS G46702106 990 € MISLATA

CLUB DEPORTIVO SAN PEDRO DE MOIXENT V97492771 1.177 € MOIXENT

CLUB ATLETISMO SPRINT MONCADA G98863509 1.137 € MONCADA

CLUB BALONCESTO MONCADA G46978144 2.172 € MONCADA



CLUB TRIATLON Y PARATRIATLON AVANT MONCADA G98441025 754 € MONCADA

CLUB BALONMANO OLIVA G46801460 446 € OLIVA

CLUB BASQUET OLIVA G46642591 2.446 € OLIVA

CLUB ATLETISME VALL ALBAIDA G46664785 385 € ONTINYENT

CLUB ATLETISMO ONTINYENT G96180740 68 € ONTINYENT

CLUB COL.LEGI PUBLIC MARTINEZ VALLS BASQUET G96934682 1.677 € ONTINYENT

CLUB NATACIÓ ONTINYENT G97875793 297 € ONTINYENT

CLUB TRIATLÓ ONTINYENT J97521819 920 € ONTINYENT

CLUB VOLEIBOL ONTINYENT G96101894 520 € ONTINYENT

CLUB ESPORTIU HANDBOL FEMENI PAIPORTA G98926439 347 € PAIPORTA

PAIPORTA BASQUET CLUB G98827009 850 € PAIPORTA

CLUB DE VOLEIBOL BLU VOLLEY G98923790 520 € PATERNA

CLUB NOU BASQUET PATERNA G46633541 3.716 € PATERNA

CLUB VOLEIBOL PATERNA LICEO G98290273 1.560 € PATERNA

CLUB BASQUET PICANYA G96478789 4.126 € PICANYA

CLUB D’ATLETISME PUÇOL G96692033 278 € PUÇOL

CLUB DEPORTIVO CAXTON COLLEGE G98369598 574 € PUÇOL

CLUB ESPORTIU BASQUET PUÇOL G46896817 1.171 € PUÇOL

CLUB TRIATLÓN TRIPUÇOL G98208820 1.342 € PUÇOL

CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET G46442638 543 € QUART DE POBLET

CLUB BASQUET QUART G46796967 836 € QUART DE POBLET

CLUB NATACION DE QUART DE POBLET G98030869 297 € QUART DE POBLET

ACUATIC HORTA NORD G40613135 515 € RAFELBUNYOL

CLUB BALONCESTO REQUENA G46626545 850 € REQUENA

CLUB BASQUET RIBA-ROJA CAMP DE TURIA G97159131 1.107 € RIBA-ROJA DE TÚRIA

CLUB DEPORTIVO METAESPORT RIBARROJA G98658263 514 € RIBA-ROJA DE TÚRIA

CLUB NATACIÓ RIBA-ROJA G96112602 396 € RIBA-ROJA DE TÚRIA

CLUB ATLETISMO ESPAÑOL CAMP DE MORVEDRE G96116140 505 € SAGUNT

CLUB BALONCESTO FEMENINO PUERTO DE SAGUNTO G97655658 2.088 € SAGUNT

CLUB BALONCESTO PUERTO DE SAGUNTO G46587622 3.591 € SAGUNT

CLUB BALONMANO MORVEDRE G98462625 842 € SAGUNT

CLUB BALONMANO PUERTO SAGUNTO G46824439 842 € SAGUNT

CLUB BASQUET MORVEDRE G46704623 4.017 € SAGUNT

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO G40521171 234 € SAGUNT

ESTRELES DE MORVEDRE RUGBY CLUB G40608374 248 € SAGUNT

A.CULTURAL DEPORTIVA SAN ANTONIO DE BENAGEBER G98797350 2.704 € SAN ANTONIO DE 
BENAGÉBER

CLUB VOLEIBOL SEDAVI I.B G96394036 693 € SEDAVÍ

LOGOS BASKET CLUB SEDAVI G98279466 2.424 € SEDAVÍ

CLUB ATLETISMO SILLA G46845939 506 € SILLA

TRIAMICS SILLA CLUB TRIATLON G98572662 263 € SILLA

SOLLANA CLUB FUTBOL G96643911 173 € SOLLANA

CLUB ATLETISMO SUECA G96016704 59 € SUECA

CLUB BASQUET SUECA G46824009 3.101 € SUECA

CLUB BALONCESTO TAVERNES BLANQUES G46836185 2.433 € TAVERNES BLANQUES

CLUB ATLETISME LA VALLDIGNA G46844510 416 € TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA

CLUB ATLETISME TORRENT G46603999 1.246 € TORRENT

CLUB BALONCESTO NOU BASQUET TORRENT G46836649 4.424 € TORRENT

CLUB BALONMANO TORRENT G46911384 594 € TORRENT

CLUB UBF TORRENT, UNION DEL BALONCESTO FEMENINO G96356001 1.963 € TORRENT

CLUB VOLEIBOL TORRENT G98578495 693 € TORRENT



CASA COMUNIDAD ESCOLAPIA CALASANZ R4600415F 1.182 € VALÈNCIA

CLUB BALONCESTO CLARET BENIMACLET G46425088 8.591 € VALÈNCIA

CLUB BALONCESTO MALILLA V97944870 1.149 € VALÈNCIA

CLUB BALONMANO ALGIRÓS G98388960 347 € VALÈNCIA

CLUB BALONMANO JAIME I DE VALENCIA G98669864 149 € VALÈNCIA

CLUB CAU RUGBY VALENCIA G46753349 941 € VALÈNCIA

CLUB DE ATLETISMO POBLATS MARITIMS G46659850 152 € VALÈNCIA

CLUB DE BALONCESTO PETRAHER G98472640 3.290 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO DON BOSCO VALENCIA G46646436 2.520 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO ESCOLAPIAS VALENCIA G96907829 5.062 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO ESCUELAS PIAS G46708673 3.956 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO JESUITAS VALENCIA G98844939 4.731 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO JUAN COMENIUS G98179526 1.676 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO LES ABELLES G46724514 817 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO MARISTAS VALENCIA G97565071 4.335 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO ORRIOLS MARNI G96313622 1.386 € VALÈNCIA

CLUB ESPORTIU 3FDC VALENCIA G98593510 248 € VALÈNCIA

CLUB ESPORTIU HANDBOL MARITIM G96468509 644 € VALÈNCIA

CLUB NATACIÓN DELFIN G46326385 693 € VALÈNCIA

CLUB NATACIÓN FERCA DE VALENCIA G46202982 911 € VALÈNCIA

CLUB NATACIÓN OLYMPIC DOM BOSCO G46343265 456 € VALÈNCIA

CLUB RUGBY SAN ROQUE G46959383 545 € VALÈNCIA

CLUB SALVAMENTO Y NATACION SILLA G98428584 218 € VALÈNCIA

CLUB VALENCIANO DE NATACIÓN G46113601 1.184 € VALÈNCIA

CLUB VOLEIBOL ALTAMIRA DE VALENCIA G98925167 520 € VALÈNCIA

CLUB VOLEIBOL VALENCIA G46386579 1.386 € VALÈNCIA

COLEGIO SALESIANO SAN ANTONIO ABAD R4600497D 339 € VALÈNCIA

COLEGIO SAN PEDRO PASCUAL R4600517I 1.246 € VALÈNCIA

FUNDACION EDUCACION MARIANISTAS DOMINGO LAZARO G83003004 9.642 € VALÈNCIA

FUNDACIÓN UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA G97025787 545 € VALÈNCIA

ISABEL DE VILLENA CLUB BALONCESTO G98888472 682 € VALÈNCIA

RUGBY CLUB VALENCIA G46195525 817 € VALÈNCIA

TATAMI RUGBY CLUB G96781513 545 € VALÈNCIA

VALENCIA CLUB ATLETISMO G96354543 1.818 € VALÈNCIA

CLUB ATLETISME XATIVA G46879268 321 € XÀTIVA

CLUB HANDBOL XATIVA G97513642 297 € XÀTIVA

CLUB NATACIÓ XATIVA G98200082 257 € XÀTIVA

CLUB NOU BASQUET XATIVA G97504906 1.602 € XÀTIVA

CLUB VOLEIBOL XATIVA G97159628 1.386 € XÀTIVA

CLUB NATACIÓN XIRIVELLA G46799433 673 € XIRIVELLA

*  *  *  *  *

PROVINCIA DE ALICANTE

ENTIDAD CIF SUBVENCIÓN LOCALIDAD

AKRA BARBARA RUGBY CLUB G03410842 545 € ALICANTE

CLUB ATLETICO MONTEMAR G03097649 4.809 € ALICANTE

CLUB ATLETISMO ALICANTE G54773015 687 € ALICANTE

CLUB ATLETISMO APOL-ANA G03845500 1.911 € ALICANTE



CLUB BALOMANO EÓN ALICANTE G03780798 644 € ALICANTE

CLUB BALONCESTO SAN BLAS DE ALICANTE G03731718 2.873 € ALICANTE

CLUB BASKET ALFUBERETA ALICANTE G54941653 2.532 € ALICANTE

CLUB DE BALONCESTO FEMENINO CABO MAR V54045620 2.077 € ALICANTE

CLUB DE BASQUET SAN GABRIEL DE ALICANTE G02716652 4.061 € ALICANTE

CLUB DEPORTIVO SALESIANOS ALICANTE G03488152 257 € ALICANTE

CLUB TRIATLON ARENA ALICANTE G54421490 743 € ALICANTE

COLEGIO SAN AGUSTIN R0300309B 545 € ALICANTE

COMUNIDAD INMACULADA PROVINCIAL DE ESPAÑA COMPAÑIA DE 
JESUS R0300028H 1.256 € ALICANTE

FUNDACION BALONMANO AGUSTINOS ALICANTE G01702935 1.040 € ALICANTE

FUNDACION LUCENTUM BALONCESTO ALICANTE G54856687 5.753 € ALICANTE

SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA CAROLINAS G03067550 1.461 € ALICANTE

SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA SAN BLAS G03055100 682 € ALICANTE

ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO G02850139 273 € ALBATERA

CLUB BALONCESTO ATLETICO ALBATERA G54859657 425 € ALBATERA

CLUB RACING PLAYA SAN JUAN G54367339 693 € ALICANTE

CLUB BASQUET JOVENTUT D’ALCOI G54742150 1.403 € ALCOY

CLUB NOUBROT BASQUET ALCOI G53163838 2.795 € ALCOY

CLUB ATLETISMO ALCOY G03464039 675 € ALCOY

CLUB VOLEIBOL ACE DE ALMORADÍ G54682737 1.040 € ALMORADÍ

CLUB BALONMANO ALMORADÍ G03183506 297 € ALMORADÍ

CLUB BASQUETBOL ALTEA G03739083 1.380 € ALTEA

CLUB DEPORTIVO TRIASPE G54309406 662 € ASPE

CLUB BALONCESTO ASPE G03216447 1.316 € ASPE

CLUB BALONCESTO BENIDORM G03676814 4.149 € BENIDORM

CLUB BALONMANO BENIDORM FOIETES G53133484 743 € BENIDORM

CLUB NATACION AMIGOS ILLA BENIDORM G54793971 337 € BENIDORM

CLUB VOLEIBOL PLAYAS DE BENIDORM G54459607 1.560 € BENIDORM

AJUNTAMENT BENISSA P0304100A 821 € BENISSA

CLUB BALONCESTO BENISSA G03697315 425 € BENISSA

C.D BIARENSE G03871688 347 € BIAR

AYUNTAMIENTO DE CALLOSA P0304900D 425 € CALLOSA DE SEGURA

CLUB BALONCESTO IFACH CALPE V54435193 2.482 € CALP

CLUB BALONCESTO CATRAL G53393880 914 € CATRAL

CLUB DE BALONCESTO IRIS CONTESTANO G03522380 425 € COCENTAINA

CLUB ATLETISME CREVILLENT G53908737 242 € CREVILLENT

C.D DIANIUM G03691086 1.012 € DÉNIA

CLUB DEPORTIVO GARBI DENIA G03287950 297 € DÉNIA

CLUB NATACION DIANIUM—CLUB NATACION DENIA G54625942 238 € DÉNIA

DENIA BASQUET CLUB G53124293 4.479 € DÉNIA

CLUB ATLETISMO DOLORES G03666021 65 € DOLORES

CLUB DE BASQUET EL VERGER G53055638 339 € EL VERGER

CLUB ATLETISMO ELDA G03468741 931 € ELDA

CLUB BALONCESTO ELDA G03319779 2.641 € ELDA

CLUB BALONMANO FEMENINO ELDA G03407962 693 € ELDA

ASOCIACIÓN ELCHE CLUB NATACIÓN G03720364 495 € ELCHE

CLUB BALONCESTO ILICITANO G03682069 4.530 € ELCHE

CLUB BALONMANO ELCHE G03279676 1.238 € ELCHE

CLUB BALONMANO PROMESAS ELCHE G54432018 198 € ELCHE

CLUB BALONMANO SPORTING ELIKE G54700158 297 € ELCHE



CLUB BALONMANO TORREBANDA G42590711 743 € ELCHE

CLUB DE ATLETISMO ELCHE DECATLON G03230596 1.444 € ELCHE

CLUB DE TENIS ASPRILLAS ELCHE G42737585 614 € ELCHE

CLUB DE TRIATLON LA DOSCIENTOS OCHO DE ELCHE G54884333 1.100 € ELCHE

CLUB DEPORTIVO SALESIANOS ELCHE G02877983 1.906 € ELCHE

CLUB JUVENTUD ATLETICA ELCHE G03244720 1.057 € ELCHE

CLUB VOLEIBOL ELCHE G03517521 1.213 € ELCHE

CLUB VOLEYBOL ILICITANO CARRUS G53388336 347 € ELCHE

ELCHE CLUB RUGBY UNION G03352614 545 € ELCHE

ILLICE BASKET CLUB G54513080 4.702 € ELCHE

CLUB BALONCESTO GUARDAMAR G03217932 1.107 € GUARDAMAR DEL SEGURA

CLUB BALONCESTO TEIXERETA DE IBI G03350410 2.579 € IBI

CLUB BALONMANO L’ALFAS DEL PI G54967260 149 € L’ALFÀS DEL PI

CLUB DE BASQUET TERRA L’ALFAS DEL PI G54649876 3.264 € L’ALFÀS DEL PI

CLUB VOLEIBOL LA NUCIA G54167176 347 € LA NUCIA

CLUB ATLETISME LA VILA G03673811 649 € VILLAJOYOSA

CLUB DE BASKET LA VILA G03668530 1.941 € VILLAJOYOSA

VILLAJOYOSA RUGBY CLUB G03165503 545 € VILLAJOYOSA

CLUB HANDBOL SANTA BARBARA DE MONÒVER G54584974 446 € MONÓVAR

CLUB NATACION INSTINTO DEPORTIVO MONOVER G53002846 99 € MONÓVAR

CLUB MURO BASQUET ALMOROIG G54511597 425 € MURO DE ALCOY

CLUB BALONCESTO INNOVA MUTXAMEL G53885422 2.375 € MUTXAMEL

CLUB DE BALONCESTO JORGE JUAN G03242385 5.036 € NOVELDA

AYUNTAMIENTO D’ONDARA P0309500G 2.176 € ONDARA

CENTRE ESPORTIU COLIVENC V03518263 815 € ONIL

CLUB DEPORTIVO ONIL G03230554 2.154 € ONIL

AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA P0309900I 564 € ORIHUELA

CLUB BALONCESTO ORIBASKET G54715966 1.866 € ORIHUELA

CLUB TRIATLON PASICO A PASICO G54814835 205 € ORIHUELA

CLUB BÀSQUET PEDREGUER G03760485 2.090 € PEDREGUER

CLUB BASQUET PEGO G03595576 1.590 € PEGO

CLUB ATLETISMO PETRER G53120283 289 € PETRER

CLUB ATLETISMO PETRER CAPET G03720075 1.229 € PETRER

CLUB BALONCESTO PETRER G54418223 1.510 € PETRER

CLUB BALONMANO PETRER G03732393 842 € PETRER

CLUB CENTRO DE NATACIÓN DE PETRER V53103636 832 € PETRER

CLUB NATACION CMD HORADADA G42649087 416 € PILAR DE LA HORADADA

CLUB BALONCESTO SIGLO XXI RAFAL G54054663 425 € RAFAL

CLUB ATLETISME SANT JOAN G03838216 1.239 € SANT JOAN D’ALACANT

CLUB VOLEIBOL SANT JOAN D’ALACANT G03241130 1.386 € SANT JOAN D’ALACANT

C.D.ADESAVI SAN VICENTE G03229598 5.593 € SAN VICENTE DEL RASPEIG

CLUB ATLETISMO SAN VICENTE G03892189 915 € SAN VICENTE DEL RASPEIG

CLUB NATACIÓN SAN VICENTE G03527785 693 € SAN VICENTE DEL RASPEIG

SANT VICENT RUGBI CLUB G54953260 248 € SAN VICENTE DEL RASPEIG

CLUB BASKET EL FARO GRAN ALACANT G54814454 1.542 € SANTA POLA

CLUB DE BALONCESTO CABO DE SANTA POLA G54942305 850 € SANTA POLA

CLUB DEPORTIVO POLANENS G54450200 1.213 € SANTA POLA

CLUB NATACIÓN SAX G03683158 178 € SAX

AYUNTAMIENTO DE TEULADA P0312800F 1.171 € TEULADA

CLUB ATLETISMO TORREVIEJA G03617222 951 € TORREVIEJA

CLUB BALONMANO MARE NOSTRUM TORREVIEJA G54643002 1.337 € TORREVIEJA



CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENAS G03500923 505 € VILLENA

CLUB BALONCESTO V-74 DE VILLENA G03448297 2.505 € VILLENA

CLUB NATACION ALTO VINALOPÓ DE VILLENA G03234622 475 € VILLENA

CLUB D’ATLETISME LLEBEIG XÀBIA G03737608 382 € JÁVEA

CLUB DE BASQUET JOVENTUT XÀBIA G03500857 2.547 € JÁVEA

PROVINCIA DE CASTELLÓN

ENTIDAD CIF SUBVENCIÓN LOCALIDAD

CLUB ALMASSORA BALONMANO G12289203 1.089 € ALMASSORA

CLUB BALONMANO VIRGEN DE GRACIA G12916227 495 € ALTURA

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT G12244521 488 € BENICARLÓ

CLUB BALONCESTO BENICARLÓ G12262408 4.152 € BENICARLÓ

CLUB HANDBOL BENICARLÓ G12305025 446 € BENICARLÓ

CLUB HANDBOL UNIO ESPORTIVA BETXÍ G12079059 594 € BETXÍ

CLUB BALONCESTO BURRIANA G12068433 4.408 € BURRIANA

ASOC. AMICS DEL BASQUET G12380887 3.952 € CASTELLÓ

CLUB ATLETISME PLAYAS DE CASTELLÓN G12081154 2.609 € CASTELLÓ

CLUB BALONCESTO CASTELLÓN V12215489 5.433 € CASTELLÓ

CLUB DEPORTIVO BALONMANO CASTELLÓN G12248282 644 € CASTELLÓ

CLUB NATACION NADOS CASTELLÓN G12941811 475 € CASTELLÓ

CLUB TRIATLO TRITRAIL CASTELLÓ DE LA PLANA G44508497 2.678 € CASTELLÓ

CLUB VOLEI GRAU CASTELLÓ G12381380 866 € CASTELLÓ

CLUB VOLEIBOL L’ILLA GRAU G12236840 1.040 € CASTELLÓ

CLUB VOLEIBOL MEDITERRANEO CASTELLÓN G12717500 1.560 € CASTELLÓ

DIPUTACION PROVINCIAL DE CASTELLÓN P1200000F 1.065 € CASTELLÓ

NOU BASQUET FEMENI CASTELLÓ G12325122 3.211 € CASTELLÓ

CLUB NATACIÓN CASTALIA CASTELLÓN G12081089 911 € CASTELLÓ

L’ALCORA BASQUET CLUB G12104097 1.532 € L’ALCORA

CLUB D’ATLETISME LA VALL D’UIXÓ G12288155 337 € LA VALL D’UIXÓ

CLUB DE BASQUET VALL D’UIXÓ G12092953 3.009 € LA VALL D’UIXÓ

CLUB NATACIO LA VALL D’UIXÓ G12880639 178 € LA VALL D’UIXÓ

CLUB TRIATLON LA VALL D’UIXÓ G12853297 398 € LA VALL D’UIXÓ

CLUB BALONCESTO MONCOFA G12322020 891 € MONCOFA

CLUB ATLETISME NOULAS G12286357 102 € NULES

CLUB HANDBOL NULES G12546768 297 € NULES

CLUB TARONJA BASKET NULES G44528529 763 € NULES

CLUB TRIATLÓ TRINOULAS G44515732 498 € NULES

CLUB AMICS HANDBOL D’ONDA G12851879 990 € ONDA

CLUB BALONCESTO ONDA G12298907 1.655 € ONDA

CLUB ATLETISME VILA-REAL G12223616 1.002 € VILA-REAL

CLUB ESPORTIU BASQUET VILA-REAL G12231965 2.934 € VILA-REAL

CLUB NATACIO VILA-REAL G12074316 772 € VILA-REAL

CLUB VILA-REAL BASQUET G12374591 2.088 € VILA-REAL

VILA-SWIN FONDISTAS CLUB NATACION G12973475 396 € VILA-REAL

CLUB BASQUET VINARÒS SERVOL G12850327 1.913 € VINARÒS

CLUB ESPORTIU DE VINARÒS G12263240 811 € VINARÒS



PROVINCIA DE VALÈNCIA

ENTIDAD CIF SUBVENCIÓN LOCALIDAD

AYUNTAMIENTO DE ALAQUÀS P4600500E 318 € ALAQUÀS

CLUB SPORTIU XE D’ALAQUÀS G46651303 2.906 € ALAQUÀS

CLUB NUEVO BASQUET ALBORAYA G96784160 2.412 € ALBORAYA

CLUB BALONCESTO ALDAYA G46718250 3.779 € ALDAIA

CLUB DEPORTIVO NATACION ALDAYA G98402407 178 € ALDAIA

CLUB DE BASQUET ALGEMESÍ G46347704 2.286 € ALGEMESÍ

CLUB DE NATACION XÚQUER DE ALGEMESÍ G96088448 158 € ALGEMESÍ

CLUB TRIATLO VIALTERRA ALGEMESÍ G98665821 641 € ALGEMESÍ

CLUB BALONCESTO ALGINET G96069232 3.175 € ALGINET

CLUB JÓVENS D’ALMÀSSERA G46415188 1.380 € ALMÀSSERA

CLUB BALONCESTO ALMUSSAFES G96700125 1.950 € ALMUSSAFES

CLUB DE CORRER EL ZORRO G46771382 660 € ALZIRA

CLUB NATACIÓN TRENCAONES ALZIRA G98826258 931 € ALZIRA

NUEVO BASQUET ALZIRA G96885546 2.890 € ALZIRA

CLUB BASQUET MARCELINA BENIFAIÓ G96494315 2.458 € BENIFAIÓ

CLUB DEPORTIVO ATLETIC BÉTERA G97248264 1.982 € BÉTERA

CLUB NATACION SOS BÉTERA G46845848 535 € BÉTERA

CLUB BALONCESTO ANDROS BURJASSOT G46711362 2.867 € BURJASSOT

CLUB BALONMANO BURJASSOT G98933286 594 € BURJASSOT

CLUB D’ATLETISME ELS SITGES G96821244 728 € BURJASSOT

CLUB ATLETISMO CANALS G46938395 307 € CANALS

CLUB DE BASQUET LA FOGUERA DE CANALS G98844608 1.339 € CANALS

CLUB NATACION LA COSTERA G46734448 812 € CANALS

CLUB ATLETISME ELS COIXOS CARLET G96308937 166 € CARLET

CLUB TRIATLON CARLET G97555072 427 € CARLET

CLUB D’ATLETISME EL CASTELLET G96348495 283 € CASTELLÓ

CLUB ATLETISMO CATARROJA UNIÓ ESPORTIVA G96347398 243 € CATARROJA

CLUB DEPORTIVO BERENGUER DALMAU G96494513 2.085 € CATARROJA

CLUB HANDBOL FLORIDA CATARROJA G97297303 594 € CATARROJA

CLUB SIRENAS DE CATARROJA G46799284 257 € CATARROJA

CLUB ALTO TURIA BALONMANO CHELVA G40538811 149 € CHELVA

CLUB BALONCESTO CHIVA G96172325 1.596 € CHIVA

GRUP RECREACIÓ ESPORTIVA ATLETISME ELS CORBS G40550147 153 € CORBERA

CLUB BASQUET CULLERA G46444493 1.230 € CULLERA

CLUB RUGBY INTER G98476286 545 € CULLERA

CLUB ATLETISMO SAFOR G46623831 1.001 € GANDIA

CLUB BALONMANO GANDIA G97256002 297 € GANDIA

CLUB DE CORRER EL GARBI G96455233 426 € GANDIA

CLUB VOLEIBOL GANDIA G46679312 1.040 € GANDIA

I.E.S. VELES E VENTS S4600005E 347 € GANDIA

NATACIO I DEPORTES GANDIA G46420675 535 € GANDIA

UPB GANDIA-CLUB DE BASQUET UNITS PEL BASQUET G98455801 6.515 € GANDIA

CLUB BASQUET GENOVES G96372966 2.730 € GENOVÉS, EL

CLUB BALONCESTO ATLETICO GODELLA G98822976 930 € GODELLA

CLUB BASQUET L’HORTA DE GODELLA G96220116 8.664 € GODELLA

CLUB DEPORTIVO SAGRADO CORAZÓN G96550777 2.204 € GODELLA

BASQUET CLUB L’ALCUDIA G96325998 2.021 € L’ALCÚDIA

CLUB NATACION NEPTUNO L’ALCUDIA G98481518 238 € L’ALCÚDIA



CLUB ATLETISMO L’ELIANA G46436754 556 € L’ELIANA

CLUB DE BALONCESTO JÓVENS L’ELIANA G97783401 4.799 € L’ELIANA

CLUB BASQUET L’OLLERIA G02760429 1.316 € L’OLLLERIA

CLUB BASQUET LA POBLA DE VALLBONA G96334404 682 € LA POBLA DE VALLBONA

CLUB BALONMANO LLÍRIA G96012208 693 € LLÍRIA

CLUB ATLETISMO TRAGALEGUAS G96734587 915 € MANISES

CLUB NATACION FENIX MANISES G98319023 178 € MANISES

MASSALFASSAR ATHLETIC CLUB FS G98253933 425 € MASSALFASSAR

CLUB DE BASQUET PROMESAS DE MASSAMAGRELL G40583486 1.380 € MASSAMAGRELL

AYUNTAMIENTO DE MASSANASSA P4616700C 850 € MASSANASSA

CLUB BALONMANO MISLATA GREGORIO MAYANS G97005540 545 € MISLATA

CLUB FENT CAMÍ G46928784 248 € MISLATA

CLUB BALONMANO MISLATA-SAGRADO CORAZON G97580542 396 € MISLATA

CLUB NATACION PISCIS G46702106 990 € MISLATA

CLUB DEPORTIVO SAN PEDRO DE MOIXENT V97492771 1.177 € MOGENTE

CLUB ATLETISMO SPRINT MONCADA G98863509 1.137 € MONCADA

CLUB BALONCESTO MONCADA G46978144 2.172 € MONCADA

CLUB TRIATLON Y PARATRIATLON AVANT MONCADA G98441025 754 € MONCADA

CLUB BALONMANO OLIVA G46801460 446 € OLIVA

CLUB BASQUET OLIVA G46642591 2.446 € OLIVA

CLUB ATLETISMO VALL ALBAIDA G46664785 385 € ONTINYENT

CLUB ATLETISMO ONTINYENT G96180740 68 € ONTINYENT

CLUB COLEGIO PUBLIC MARTINEZ VALLS BASQUET G96934682 1.677 € ONTINYENT

CLUB NATACIÓ ONTINYENT G97875793 297 € ONTINYENT

CLUB TRIATLÓ ONTINYENT J97521819 920 € ONTINYENT

CLUB VOLEIBOL ONTINYENT G96101894 520 € ONTINYENT

CLUB DEPORTIVO HANDBOL FEMENI PAIPORTA G98926439 347 € PAIPORTA

PAIPORTA BASQUET CLUB G98827009 850 € PAIPORTA

CLUB DE VOLEIBOL BLU VOLLEY G98923790 520 € PATERNA

CLUB NOU BASQUET PATERNA G46633541 3.716 € PATERNA

CLUB VOLEIBOL PATERNA LICEO G98290273 1.560 € PATERNA

CLUB BASQUET PICANYA G96478789 4.126 € PICANYA

CLUB DE ATLETISMO PUÇOL G96692033 278 € PUÇOL

CLUB DEPORTIVO CAXTON COLLEGE G98369598 574 € PUÇOL

CLUB DEPORTIVO BASQUET PUÇOL G46896817 1.171 € PUÇOL

CLUB TRIATLÓN TRIPUÇOL G98208820 1.342 € PUÇOL

CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET G46442638 543 € QUART DE POBLET

CLUB BASQUET QUART G46796967 836 € QUART DE POBLET

CLUB NATACION DE QUART DE POBLET G98030869 297 € QUART DE POBLET

ACUATIC HORTA NORD G40613135 515 € RAFELBUNYOL

CLUB BALONCESTO REQUENA G46626545 850 € REQUENA

CLUB BASQUET RIB-ROJA CAMP DE TURIA G97159131 1.107 € RIBA-ROJA DE TÚRÍA

CLUB DEPORTIVO METAESPORT RIBARROJA G98658263 514 € RIBA-ROJA DE TÚRÍA

CLUB NATACIÓN RIBA-ROJA G96112602 396 € RIBA-ROJA DE TÚRÍA

CLUB ATLETISMO ESPAÑOL CAMP DE MORVEDRE G96116140 505 € SAGUNTO

CLUB BALONCESTO FEMENINO PUERTO DE SAGUNTO G97655658 2.088 € SAGUNTO

CLUB BALONCESTO PUERTO DE SAGUNTO G46587622 3.591 € SAGUNTO

CLUB BALONMANO MORVEDRE G98462625 842 € SAGUNTO

CLUB BALONMANO PUERTO SAGUNTO G46824439 842 € SAGUNTO

CLUB BASQUET MORVEDRE G46704623 4.017 € SAGUNTO

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO G40521171 234 € SAGUNTO



ESTRELLAS DE MORVEDRE RUGBY CLUB G40608374 248 € SAGUNTO

CULTURAL DEPORTIVA SAN ANTONIO DE BENAGEBER G98797350 2.704 € SAN ANTONIO DE 
BENAGÉBER

CLUB VOLEIBOL SEDAVI IB G96394036 693 € SEDAVÍ

LOGOS BASKET CLUB SEDAVI G98279466 2.424 € SEDAVÍ

CLUB ATLETISMO SILLA G46845939 506 € SILLA

TRIAMICS SILLA CLUB TRIATLON G98572662 263 € SILLA

SOLLANA CLUB FÚTBOL G96643911 173 € SOLLANA

CLUB ATLETISMO SUECA G96016704 59 € SUECA

CLUB BASQUET SUECA G46824009 3.101 € SUECA

CLUB BALONCESTO TAVERNES BLANQUES G46836185 2.433 € TAVERNES BLANQUES

CLUB ATLETISMO LA VALLDIGNA G46844510 416 € TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA

CLUB ATLETISMO TORRENT G46603999 1.246 € TORRENT

CLUB BALONCESTO NUEVO BASQUET TORRENT G46836649 4.424 € TORRENT

CLUB BALONMANO TORRENT G46911384 594 € TORRENT

CLUB UBF TORRENT, UNION DEL BALONCESTO FEMENINO G96356001 1.963 € TORRENT

CLUB VOLEIBOL TORRENT G98578495 693 € TORRENT

CASA COMUNIDAD ESCOLAPIA CALASANZ R4600415F 1.182 € VALÈNCIA

CLUB BALONCESTO CLARET BENIMACLET G46425088 8.591 € VALÈNCIA

CLUB BALONCESTO MALILLA V97944870 1.149 € VALÈNCIA

CLUB BALONMANO ALGIRÓS G98388960 347 € VALÈNCIA

CLUB BALONMANO JAIME I DE VALENCIA G98669864 149 € VALÈNCIA

CLUB CAU RUGBY VALENCIA G46753349 941 € VALÈNCIA

CLUB DE ATLETISMO POBLADOS MARITIMS G46659850 152 € VALÈNCIA

CLUB DE BALONCESTO PETRAHER G98472640 3.290 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO DON BOSCO VALENCIA G46646436 2.520 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO ESCOLAPIAS VALENCIA G96907829 5.062 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO ESCUELAS PIAS G46708673 3.956 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO JESUITAS VALENCIA G98844939 4.731 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO JUAN COMENIUS G98179526 1.676 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO LES ABELLES G46724514 817 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO MARISTAS VALENCIA G97565071 4.335 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO ORRIOLS MARNI G96313622 1.386 € VALÈNCIA

CLUB DEPORTIVO 3FDC VALENCIA G98593510 248 € VALÈNCIA

CLUB ESPORTIU HANDBOL MARITIM G96468509 644 € VALÈNCIA

CLUB NATACIÓN DELFIN G46326385 693 € VALÈNCIA

CLUB NATACIÓN FERCA DE VALENCIA G46202982 911 € VALÈNCIA

CLUB NATACIÓN OLYMPIC DOM BOSCO G46343265 456 € VALÈNCIA

CLUB RUGBY SAN ROQUE G46959383 545 € VALÈNCIA

CLUB SALVAMENTO Y NATACION SILLA G98428584 218 € VALÈNCIA

CLUB VALENCIANO DE NATACIÓN G46113601 1.184 € VALÈNCIA

CLUB VOLEIBOL ALTAMIRA DE VALENCIA G98925167 520 € VALÈNCIA

CLUB VOLEIBOL VALENCIA G46386579 1.386 € VALÈNCIA

COLEGIO SALESIANO SAN ANTONIO ABAD R4600497D 339 € VALÈNCIA

COLEGIO SAN PEDRO PASCUAL R4600517I 1.246 € VALÈNCIA

FUNDACION EDUCACION MARIANISTAS DOMINGO LAZARO G83003004 9.642 € VALÈNCIA

FUNDACIÓN UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA G97025787 545 € VALÈNCIA

ISABEL DE VILLENA CLUB BALONCESTO G98888472 682 € VALÈNCIA

RUGBY CLUB VALENCIA G46195525 817 € VALÈNCIA

TATAMI RUGBY CLUB G96781513 545 € VALÈNCIA

VALENCIA CLUB ATLETISMO G96354543 1.818 € VALÈNCIA



Segundo
Desestimar la concesión de subvención a las siguientes entidades 

por los motivos que se indican:

Tercero
Las entidades beneficiarias tienen que cumplir las obligaciones a 

que se refiere el artículo 8 de la Orden 23/2017, de 14 de junio, de la 
Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, y justificar 
las ayudas en la forma que se establece en el artículo 13 de la orden 
mencionada.

Cuarto 
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las 

entidades que se señalan en el punto primero por las cantidades que se 
indican, y que se tramite la documentación contable correspondiente, 
con cargo al crédito existente en el capítulo IV, línea presupuestaria 
09.03.02.457.10, línea de subvención S0106000, de la Ley de presu-
puestos de la Generalitat para el año 2022, por un importe máximo de 
420.000 euros.

Quinto
Las entidades tienen que aportar, por medios propios o ajenos, la 

parte de financiación del presupuesto final de los gastos que generan 
las cuotas de participación en el nivel de Iniciación al rendimiento no 
cubierta por la ayuda que por este acto se concede.

Sexto
El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones con-

cedidas concluye el 30 de septiembre de 2022.

La justificación se tiene que presentar por medios electrónicos, de 
conformidad con el punto 9.1 de la Resolución de convocatoria de 17 
de noviembre de 2021, del director general de Deporte, a través de la 
dirección de internet 

http://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=18542

Segon
Desestimar la concessió de subvenció a les següents entitats pels 

motius que s’indiquen:

Tercer
Les entitats beneficiàries han de complir les obligacions a què es 

refereix l’article 8 de l’Ordre 23/2017, de 14 de juny, de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, i justificar les ajudes en la 
forma que s’estableix en l’article 13 de l’ordre esmentada.

Quart 
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cada una de les enti-

tats que s’assenyalen en el punt primer per les quantitats que s’indiquen, 
i que es tramite la documentació comptable corresponent, amb càrrec 
al crèdit existent en el capítol IV, línia pressupostària 09.03.02.457.10, 
línia de subvenció S0106000, de la Llei de pressupostos de la Generali-
tat per a l’any 2022, per un import màxim de 420.000 euros.

Cinqué
Les entitats han d’aportar, per mitjans propis o aliens, la part de 

finançament del pressupost final de les despeses que generen les quotes 
de participació en el nivell d’Iniciació al rendiment no coberta per l’aju-
da que per aquest acte es concedeix.

Sisé
El termini de presentació de la justificació de les subvencions con-

cedides conclou el 30 de setembre de 2022.

La justificació s’ha de presentar per mitjans electrònics, de confor-
mitat amb el punt 9.1 de la Resolució de convocatòria de 17 de novem-
bre de 2021, del director general d’Esport, a través de l’adreça d’internet 

http://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=18542

CLUB ATLETISMO XATIVA G46879268 321 € XÀTIVA

CLUB HANDBOL XATIVA G97513642 297 € XÀTIVA

CLUB NATACIÓN XATIVA G98200082 257 € XÀTIVA

CLUB NOU BASQUET XATIVA G97504906 1.602 € XÀTIVA

CLUB VOLEIBOL XATIVA G97159628 1.386 € XÀTIVA

CLUB NATACIÓN XIRIVELLA G46799433 673 € XIRIVELLA

ENTITAT MOTIU

CLUB TRIESPORT LA RIBERA NO TROBAR-SE AL CORRENT DE LES OBLIGACIONS TRIBUTÁRIES (ART. 8 ORDRE 23/2017)

ALAQUÀS CLUB FUTBOL SALA NO ÉS UN ESPORT EN INICIACIÓ AL RENDIMENT (BASE 4.2 REGULADORA JOCS ESPORTIUS. 
RESOLUCIÓ 20 JULIOL 2021)

CLUB ATLETISMO CATRAL DESISTIT PER NO APORTAR LA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA (ART.68 DE LA LLEI 39/2015)

*  *  *  *  *

ENTIDAD MOTIVO

CLUB TRIESPORT LA RIBERA NO ENCONTRARSE AL CORRIENTE EN LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (ART. 8 ORDEN 23/2017)

ALAQUÀS CLUB FÚTBOL SALA NO ES UN DEPORTE EN INICIACIÓN AL RENDIMIENTO (BASE 4.2 REGULADORA JUEGOS 
DEPORTIVOS. RESOLUCIÓN 20 JULIO 2021)

CLUB ATLETISMO CATRAL DESISTIDO POR NO APORTAR LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA (ART. 68 DE LA LEY 39/2015)



Séptimo
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana esta reso-

lución, de conformidad con el punto 12.1 de la Resolución de convo-
catoria de 17 de diciembre de 2021, del director general de Deporte.

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14, y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa, contra esta resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, las entidades pueden interponer un recurso potestativo de 
reposición o bien, directamente, un recurso contencioso-administrativo 
en los plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso potestativo de reposición tiene que interponerse ante 
el conseller de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a 
contar del día siguiente de la publicación de esta resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tiene que interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar del día siguiente de la publicación de esta resolu-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València,10 de mayo de 2022.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres.

Seté
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana aquesta 

resolució, de conformitat amb el punt 12.1 de la Resolució de convoca-
tòria de 17 de desembre de 2021, del director general d’Esport.

De conformitat amb el que s’estableix en els articles 112, 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 10, 14, i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa, contra aquesta resolució, que posa fi a la via administra-
tiva, les entitats poden interposar un recurs potestatiu de reposició o bé, 
directament, un recurs contenciós administratiu en els terminis i davant 
dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs potestatiu de reposició ha d’interposar-se davant del 
conseller d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar 
des de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu ha d’interposar-se davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 10 de maig de 2022.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.


		2022-05-14T14:08:37+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




